
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej położonej w Rynie nazwy ulica: Sosnowa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2017, poz.1875) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulica: Sosnowa drodze wewnętrznej położonej w Rynie, będącej własnością gminy Ryn, 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 32/5, 34/3 i 34/22.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5321



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5321


		2017-12-29T11:46:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




